

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VOD
Stavba: Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	
ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			177 572,24
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	177 572,24	37 290,17
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	214 862,41
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VOD

Stavba: Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Místo: Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

177 572,24 **214 862,41**

SO-03A **Polní cesta HC3A - vícepráce** 94 512,45 114 360,06 **STA**

SO-04 **Polní cesta HC4 - vícepráce** 83 059,79 100 502,35 **STA**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Objekt:

SO-03A - Polní cesta HC3A - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník

Zhotovitel:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 512,45

DPH základní
snižená

Základ daně
94 512,45
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
19 847,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

114 360,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Objekt: **SO-03A - Polní cesta HC3A - vícepráce**

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník

Zhotovitel:

Datum: 21. 11. 2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

94 512,45

HSV - Práce a dodávky HSV

94 512,45

1 - Zemní práce

11 151,29

2 - Zakládání

17 462,98

4 - Vodorovné konstrukce

44 954,96

5 - Komunikace pozemní

8 028,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 532,36

998 - Přesun hmot

1 382,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Objekt: **SO-03A - Polní cesta HC3A - vícepráce**

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník

Zhotovitel:

Datum: 21. 11. 2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 512,45

D HSV Práce a dodávky HSV

94 512,45

D 1 Zemní práce

11 151,29

3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,032	98,00	983,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV			"předpolí TP km 0,025" 2,2*3,8*0,6*2					
					10,032			
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,250	121,00	998,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
VV			"základ šikmého čela TP km 0,025" 1,5*1,5*0,9*2					
VV			"trubka TP" 4,2*2,0*0,5					
					4,050			
					4,200			
6	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,000	145,00	1 885,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108					
VV			"přebytečná zemina" 10,0+8,3-(2,4+2,9)					
					13,000			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,000	223,00	2 899,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo syaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			"přebytečná zemina" 10,0+8,3-(2,4+2,9)					
					13,000			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,400	111,00	2 597,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			"přebytečná zemina" 13,0*1,8					
					23,400			
12	K	171251201	Uložení syaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,000	12,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení syaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené syaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			"přebytečná zemina" 13,0					
					13,000			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syaninou se zhutněním	m3	2,400	108,00	259,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp syaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			"základ šikmého čela TP km 0,025" 1,5*1,0*0,8*2					
					2,400			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně syaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,870	440,00	1 262,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		"trubka TP" 4,0*(2,0*0,5-3,14*0,3*0,3)		2,870			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8,500	13,00	110,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"trubka TP km 0,025" 5,0*1,7		8,500			
	D	2	Zakládání				17 462,98	
22	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,192	7 278,00	1 397,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313711					
	P		Poznámka k položce: C 20/25 XC1, XA2					
	VV		"základ šikmého čela TP km 0,025" 1,6*0,6*0,1*2		0,192			
VCP1	K	274311128	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	1,200	6 540,00	7 848,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311128					
	P		Poznámka k položce: C 30/37 XC4, XF1, XA2					
	VV		"základ šikmého čela TP km 0,025" 1,5*0,5*0,8*2		1,200			
VCP2	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	6,400	1 104,00	7 065,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
	VV		"základ šikmého čela TP km 0,025" (1,5+0,5)*2*0,8*2		6,400			
VCP3	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	6,400	180,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					
	D	4	Vodorovné konstrukce				44 954,96	
VCP4	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	8,160	852,00	6 952,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313521					
	P		Poznámka k položce: C 20/25					
	VV		"šikmá čela TP km 0,025" 2,4*1,7*2		8,160			
29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,961	1 317,00	2 582,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		"trubka TP km 0,025" 5,0*1,78*0,1+0,45*0,7*1,7*2		1,961			
30	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	10,032	2 490,00	24 979,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511270					
	VV		"předpolí TP km 0,025" 2,2*3,8*0,6*2		10,032			
31	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	13,640	160,00	2 182,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
	VV		"předpolí TP km 0,025" 2,2*3,1*2		13,640			
VCP5	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	8,160	1 012,00	8 257,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		"šikmá čela TP km 0,025" 2,4*1,7*2		8,160			
	D	5	Komunikace pozemní				8 028,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	10,150	50,00	507,50	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
		VV	"TP km 0,025" 3,5*2,9		10,150			
34	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	0,449	4 000,00	1 796,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní					
		VV	"5% = 44,2 kg/m2" 10,15*44,2*0,001		0,449			
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	20,300	177,00	3 593,10	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
		VV	"TP km 0,025" 2*3,5*2,9		20,300			
38	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	10,150	197,00	1 999,55	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132					
		VV	"TP km 0,025" 3,5*2,9		10,150			
39	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	10,150	13,00	131,95	CS ÚRS 2024 01
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
		VV	"TP km 0,025" 3,5*2,9		10,150			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 532,36	
48	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	294,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551114					
		VV	"TP km 0,025" 6,0		6,000			
49	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	6,090	1 604,00	9 768,36	CS ÚRS 2024 01
		PP	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10					
		VV	6*1,015		6,090			
	D	998	Přesun hmot				1 382,76	
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	30,728	45,00	1 382,76	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Objekt:

SO-04 - Polní cesta HC4 - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník

Zhotovitel:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 059,79

DPH základní
snižená

Základ daně
83 059,79
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
17 442,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

100 502,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Objekt: **SO-04 - Polní cesta HC4 - vícepráce**

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník

Zhotovitel:

Datum: 21. 11. 2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

83 059,79

HSV - Práce a dodávky HSV

83 059,79

1 - Zemní práce

10 292,05

2 - Zakládání

17 462,98

4 - Vodorovné konstrukce

36 002,96

5 - Komunikace pozemní

6 641,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 532,36

998 - Přesun hmot

1 127,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace SZ v k.ú. Supíkovice HC1-4 - Změnový list

Objekt: **SO-04 - Polní cesta HC4 - vícepráce**

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Jeseník

Zhotovitel:

Datum: 21. 11. 2024

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 059,79

D HSV Práce a dodávky HSV

83 059,79

D 1 Zemní práce

10 292,05

3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,448	98,00	827,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV			"předpolí TP km 0,015" 2,2*3,2*0,6*2					
					8,448			
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,250	121,00	998,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
VV			"základ šikmého čela TP km 0,015" 1,5*1,5*0,9*2					
VV			"trubka TP" 4,2*2,0*0,5					
					4,050			
					4,200			
8	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,000	145,00	1 885,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108					
VV			"přebytečná zemina" 8,4+8,3-(2,4+1,3)					
					13,000			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,000	223,00	2 899,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			"přebytečná zemina" 8,4+8,3-(2,4+1,3)					
					13,000			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,400	111,00	2 597,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			"přebytečná zemina" 13,0*1,8					
					23,400			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,000	12,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			"přebytečná zemina" 13,0					
					13,000			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	108,00	259,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			"základ šikmého čela TP km 0,015" 1,5*1,0*0,8*2					
					2,400			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,270	440,00	558,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		"trubka TP km 0,015" 4,0*(2,0*0,3-3,14*0,3*0,3)		1,270			
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8,500	13,00	110,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"trubka TP km 0,015" 5,0*1,7		8,500			
	D	2	Zakládání				17 462,98	
VCP1	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,192	7 278,00	1 397,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313711					
	P		Poznámka k položce: C 20/25 XC1, XA2					
	VV		"základ šikmého čela TP km 0,015" 1,6*0,6*0,1*2		0,192			
VCP2	K	274311128	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	1,200	6 540,00	7 848,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311128					
	P		Poznámka k položce: C 30/37 XC4, XF1, XA2					
	VV		"základ šikmého čela TP km 0,015" 1,5*0,5*0,8*2		1,200			
VCP3	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	6,400	1 104,00	7 065,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
	VV		"základ šikmého čela TP km 0,015" (1,5+0,5)*2*0,8*2		6,400			
VCP4	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	6,400	180,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					
	D	4	Vodorovné konstrukce				36 002,96	
VCP5	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	5,700	852,00	4 856,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313521					
	P		Poznámka k položce: C 20/25					
	VV		"šikmá čela TP km 0,015" 1,9*1,5*2		5,700			
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,961	1 317,00	2 582,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		"trubka TP km 0,015" 5,0*1,78*0,1+0,45*0,7*1,7*2		1,961			
22	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	8,448	2 490,00	21 035,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511270					
	VV		"předpolí TP km 0,015" 2,2*3,2*0,6*2		8,448			
23	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	11,000	160,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
	VV		"předpolí TP km 0,015" 2,2*2,5*2		11,000			
VCP6	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	5,700	1 012,00	5 768,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		"šikmá čela TP km 0,015" 1,9*1,5*2		5,700			
	D	5	Komunikace pozemní				6 641,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	8,400	50,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
		VV	"TP km 0,015" 3,5*2,4		8,400			
26	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	0,371	4 000,00	1 484,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
		VV	"5% = 44,2 kg/m2" 8,4*44,2*0,001		0,371			
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	16,800	177,00	2 973,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
		VV	"TP km 0,015" 2*3,5*2,4		16,800			
30	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	8,400	197,00	1 654,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132					
		VV	"TP km 0,015" 3,5*2,4		8,400			
31	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	8,400	13,00	109,20	CS ÚRS 2024 01
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
		VV	"TP km 0,015" 3,5*2,4		8,400			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 532,36	
VCP7	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	294,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551114					
		VV	"TP km 0,015" 6,0		6,000			
VCP8	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	6,090	1 604,00	9 768,36	CS ÚRS 2024 01
		PP	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10					
		VV	6*1,015		6,090			
	D	998	Přesun hmot				1 127,84	
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	25,063	45,00	1 127,84	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					